
K pronájmu, Byt 2+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309613 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme Vám exkluzivní možnost prvního nájemce pro bytovou
jednotku 2+kk. Byt disponuje plochou 39 m2 a nachází se ve
2.podlaží menšího bytového domu. Kuchyňská linka je vybavena
kvalitními spotřebiči. Koupelna se sprchovým koutem je spojena s
toaletou. K bytu též náleží parkovací stání přímo před domem a
sklepní kóje.
Bytový dům je situován v klidné části. Zastávka MHD je však
vzdálena pár minut pěší chůzí, odkud vás autobus dopraví přímo
do centra, během 30 minut.
Byt je připraven k nastěhování ihned.
Nájem zde činní 13 000,- Kč, zálohy jsou 3000 Kč včetně záloh na
vodu a topení. Elektřina se přepisuje na nájemníka. Vratná kauce
je ve výši 26 000 Kč.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309613
Inzerát vydán: 07.02.2025
ID zakázky v RK: 24766
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


